
23 de fevereiro de 2021

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 
001/2021SRP

Objeto: Registro de preços para "Aquisição de combustíveis, óleos lubrificantes, filtros e 
gás”: Entrega das Propostas a partir de 10.03.2021 às 08h00. Data de Abertura das Propostas: 
10.03.2021 às 08h15min. 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
001/2021SRP

Objeto: Registro de preços para “Aquisição de Medicamentos e Material Médico Hospitalar 
para atender as necessidades da Unidade Hospitalar e Unidades Básicas de Saúde do Municí-
pio”: Entrega das Propostas a partir de 25.02.2021 às 10h30. Data de Abertura das Propostas: 
10.03.2021 às 10:45h. 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
002/2021SRP

Objeto: Registro de preços para "contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços auxiliares às atividades finalísticas do município, nos termos da instrução nº 02/2018 
do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia”: Entrega das Propostas a partir de 
25.02.2021 às 13:00 h. Data de Abertura das Propostas: 10.03.2021 às 13:00h.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
003/2021SRP

Objeto: Registro de preços para "aquisição de peças veículos leves, veículos pesados, 
ônibus, micro-ônibus, vans, máquinas e prestação de serviços mecânicos para a frota de ve-
ículos, máquinas pertencentes as Secretarias Municipais de Planalto - Bahia”:Entrega das 
Propostas a partir de 25.02.2021 às 14:45 h. Data de Abertura das Propostas: 10.03.2021 às 
15:00h.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
004/2021SRP

Objeto: Registro de preços para "aquisição de oxigênio para atender as necessidades da 
Unidade Hospitalar e Unidades Básicas de Saúde do Município”: Entrega das Propostas a 
partir de 25.02.2021 às 16:45h. Data de Abertura das Propostas: 10.03.2021 às 17:00h.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
005/2021SRP

Objeto: Registro de preços para "aquisição de materiais odontológicos”:Entrega das 
Propostas a partir de 25.02.2021 às 08:30h. Data de Abertura das Propostas: 11.03.2021 às 
08:45h.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
006/2021SRP

Objeto: Registro de preços para "materiais de limpeza hospitalar”:Entrega das Propostas a 
partir de 25.02.2021 às 10:15h. Data de Abertura das Propostas: 11.03.2021 às 10:30h.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
007/2021SRP

Objeto: Registro de preços para "materiais de expediente”:Entrega das Propostas a partir 
de 25.02.2021 às 13:00h. Data de Abertura das Propostas: 11.03.2021 às 13:15h.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
008/2021SRP

Objeto: Registro de preços para "Exames laboratoriais”:Entrega das Propostas a partir 
de 25.02.2021 às 15:00h. Data de Abertura das Propostas: 11.03.2021 às 15:15h.no site do 
Sistema BLL Compras – acessível em https://bll.org.br/. Pelo endereço eletrônico. Edital dispo-
nível endereço eletrônico https://www.planalto.ba.gov.br/Site/Transparencia Informações pelo 
e-mail: licitacao.planalto.ba@gmail.com.


